
Prime EH 120

L

C

39,3 %

2.605,0 kW.h

13,774 kW.h

ECO

1

50,601 kW.h

58,445 kW.h

117,8 l

150,0 l

700289

Dnevna poraba električne energije

Nastavitev temperature termostata

PODATKOVNA KARTICA IZDELKA

Šifra:

Modelna oznaka

Profil rabe

Energijski razred

Energijska učinkovitost ogrevanja vode ηwh

Letna poraba električne energije

Vrednost Smart

Tedenska poraba električne enrgije

s smart krmiljem Qelec, week,smart

Tedenska poraba električne enrgije

brez smart krmilja Qelec, week

Prostornina za shranjevanje V

Mešana voda pri 40 °C V40


